
 

Zarządzenie Nr 0050.52.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Karkowskiemu pełniącemu obowiązki 

Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie. 

 

  

 Na podstawie art.  47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Panu Stanisławowi Karkowskiemu pełniącemu obowiązki Kierownika Zakładu 

Usług Komunalnych w Zagrodnie pełnomocnictwa  do składania oświadczeń woli w imieniu 

Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki. 

2. Udzielone  pełnomocnictwo jest ważne do odwołania , nie dłużej niż przez czas pełnienia 

obowiązków Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Zagrodnie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                       

                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                          

                                                                                          Piotr Janczyszyn 

 


